СОВЕТ САЛИХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

САЛИХ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

         РЕШЕНИЕ      КАРАР

                29.05. 2020                   с.Новые Чути                  № 134

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета Салиховского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

Учитывая решение Совета Салиховского сельского поселения Бавлинского

муниципального района  Республики Татарстан от 23 апреля 2020 года № 132

«О внесении изменений в Устав Салиховского сельского поселения

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан», в соответствии с

пунктами 2, 4, 7.1 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет

Салиховского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета Салиховского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан  (приложение).

  2. Опубликовать настоящее решение  на официальном портале правовой

  информации Республики Татарстан» (http://www pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава, Председатель Совета

Салиховского сельского поселения                                  З.С. Галлямутдинов

http://www.bavly.tatarstan.ru/

Приложение к решению

Совета Салиховского

сельского поселения

№134  от 29.05.2020

СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА САЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Салиховский одномандатный избирательный округ № 1

Число избирателей - 89 чел.

В одномандатный избирательный округ входит

с Салихово: улица Калинина,  улица Гагарина дома  №15 по №19,

 №16 по № 22.

Салиховский одномандатный избирательный округ № 2

Число избирателей - 89 чел.

В одномандатный избирательный округ входит

  село Новые Чути: улица Тукая  дома с №1 по № 73 и с №2 по № 72 .

Салиховский одномандатный избирательный округ № 3

Число избирателей - 88 чел.

В одномандатный избирательный округ входит

 село Новые Чути: улица Тукая дома с № 75 по № 129и с № 74 по № 130.

Салиховский одномандатный избирательный округ № 4

Число избирателей - 89 чел.

В одномандатный избирательный округ входит

село Новые Чути: улица Школьная, улица Тукая дома с № 133 по 139 и

 с № 134 по № 136.

Салиховский одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей – 88 чел.

В одномандатный избирательный округ входит

село Хансверкино: улица К.Маркса дома с № 1 по № 55 и с № 4 по № 58.

Салиховский одномандатный избирательный округ № 6

Число избирателей - 89 чел.

В одномандатный избирательный округ входит

 село Хансверкино: улица Советская   дома с №1  по № 57 и с№ 2 по № 56

Салиховский одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей - 86 чел.

В одномандатный избирательный округ входит

село Хансверкино: улица    Советская  дома с № 60 по № 94 и с № 59 по№ 93;

улица К.Маркса дома с № 59 по № 95 и  с№ 60 по № 62;

село Салихово: улица Гагарина дома с№1 по № 13 и с№2 по № 12.